Estado da Paraíba

Cimara Municlpal de Congo

Casa José Jorge de Sousa

REQUERIMENTO 18/2024.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta
Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no
Regimento Interno e na Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais, solicitar ã Vossa Excelência a inclusão do
presente requerimento para apreciação e votação do Plenário e, se
aprovado, seja enviado ofício a Exma. Prefeita. Sra. Flávia
Emanoela Sousa Pereira Quirino.

REQUERENDO-LHE: junto ao poder executivo e
secretaria de infraestrutura a pavimentação em paralelepípedos
( calçamento) do sitio riacho do algodão.

JUSTIFICATIVA: é importante que seja atendido esse
pedido, por se tratar de uma obra de extrema importância e
necessidade. pára os moradores daquela comunidade.

~...&...d:e junho de 2024.
"'-..

'~
etto

Vereador autor

Rua Senador Rui Carneiro, nsi 38, Centro, Congo/PS, CEP: 58.535-000, Telefax 83 3359-1032,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}